burgum alluit, Theutomellum vero idem est cuin

Theutoburgio, ut docet Cluverius lib. 3 Aaliquie
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Germani;» cafiite 19, et iilriimqne posterioribus

stcciiiis (loflcxtim est in Dethmoldiam.

2. Moritiir Uildegardis recjina. — Qnoad mor-

tem Hildegardis reginfe, eam pridie kalendas Maii

in Vij^nlia Ascensionis, ideoque hoc Cliristi anno,

quo festum islud in dieni primuni Maii incidit

,

eontigisse, inter veteres Francorum annalistas con-

venit. Quare Baronius in Append. ad an. dcclxxxvi

eani mortem, quam recte lioc anno coilocarat, per-

peram ad illum revocat. Mabillnnius lib. 2 de Re

Diplom. cap. 26 asserit, se diligenler inspexisse

Diploma autographum Caroli Magni pro Metensi

sancti Arnulphi ccenobio, quod hoc modo conclu-

ditur: « Data kal. Maias anno xv et ix regni nostri,

ab Incarnatione antem Domini nostri i anno sep-

tingentesimo octogesimo tertio in die Ascensionis

Domiuicae, in cujus Vigiliis ipsa dulcissima conjux

nostra obiit in anno xii conjunctionis nostrai.

Actum Theodone villa palatio nostro in Dei nomine

feliciter, Indict. vi ». Observat Mabillonius huic

Diplomati sigillum nullum appositum esse ; quod
Carolns propter memoriam uxoris Bildegardis so-

lemnes aliorum Diplomatum conditiones praiter-

gressus sit ; cum prseter hoc nulla genuina, aut

certe paucissima regum Francorum Diplomata

coinmunia, annis Incarnationis pradita occurrant

ante Carolum Crassum, et pauca etiam post ipsum

iisque ad principatum Hugonis Capeti. Baronius

loco laudato refert Epitaphium sepnlcro Hilde-

gardis reginaj tunc inscriptum, suspicaturque illud

ab Alcuino conditum esse. Veruni ejus auctor Pau-

lus diaconus fuit, quia in libello suo de Episcopis

iI/e<e?iS(6?« testatur, se jussu Caroli regis duarum
regis Pippiui flliarum, Bodthaid et Adelaid, et

duarum Caroli Magni natarum, Adelaid et Hildi-

gard , et pra-fatae Hildegardis regina; Epitaphia

composuisse. In Epitapliio Hildegardis reginffi dicit

Paulus

:

Aller ab undecimo ruisum te suslulit annus.

Cnm itaque annus alter ab undecimo sit annus
decimiis tertiiis, ut vox rursum bis decimuin ter-

tium inteliigendum ostendat, ut supra jain dixi-

nius, mortua est Hildegardis annn aitatis sutc

vicesimo sexto. Vixit cum marito per annos xii,

ut litiuet ex laudata clausula, non veroper decen-

nium, ut perperain Coiiitius anno dcclxxiii, nu-
niero (5 scribit, qui illam nou legerat. Is tanien

relatum versum de iterato anno xiii rccte inter-